
  
 

 

 

č.16 
 

Ročník 2019-2020                                                                                22.února 2020 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2019/2020 

Výsledky 16.kola 
Vedoucí družstvo tabulky Kuželky Aš B jako jediné vyhrálo své utkání venku a to v Lomnici C. 

Ta nepředvedla svůj obvyklý průměr a ašské Béčko zde vítězí po téměř shodném výsledku, která 
zde předvedla proti lomnickému Déčku.   

Na paty mu ale  stále šlape Šabina, která má ztrátu jediného bodu. Té se doma povedl hodně 
dobrý výsledek, který je zatím o jedinou kuželku lepší, než byl dosavadní výkon 2531 kuželek. Tím 
stále pošilhává po špičce tabulky. Hosté z SKK K.Vary B zde zahráli hodně dobře a i oni předvedli 
nejlepší výkon hostí. Bylo to ale dílo především úvodu utkání a zbytek družstva se poněkud vezl,  či 
spíše docela předchozí výsledky docela brzdil. 

Třetí místo v tabulce si stále udržuje Jáchymov B. Ten tentokrát prohrál podle očekávání 
v Chebu C, i když po docela přijatelném výsledku. 

Slávia K.Vary se nedostavila k utkání v Aši C a tím domácím poněkud nahrála v její téměř 
bezvýchodné situaci. Zabývat se variantami postupů či sestupů by bylo zatím hodně unáhlené, ale 
v KP to nemusí skončit u jediného družstva. 

Obě lomnická družstva (B a D) asi měla problém se sestavou svých družstev na utkání. 
Družstvo B hrálo v Teplé a poměrně jasně zde vyčnívá jeden nepovedený výsledek. Na druhé straně 
ale i u domácích je docela jasný „výbuch“, a tak si družstva nemají co vyčítat. Družstvo D nastoupilo 
v Karl.Varech proti Slovanu KVC rovněž s náhradníkem. Hosté bez komplikací zvládli plné (+5 
kuželek), ale dorážka byla díky rozdílu v počtu chyb jasně lepší pro Slovan (42:69, neboli dorážka 
+51 pro Slovan). 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ ŠABINA  - SKK K.VARY B  12:4 2532:2403  22.2. 

SOKOL TEPLÁ - TJ LOMNICE B 14:2 2511:2440  22.2. 

KUŽELKY AŠ C - SLAVIA K.VARY 16:0        kontumačně  22.2. 

TJ LOMNICE C - KUŽELKY AŠ B 4:12 2380:2452  22.2. 

LOKO CHEB C - TJ JÁCHYMOV B 12:4 2582:2517  22.2. 

SLOVAN KV C - TJ LOMNICE D 12:4 2506:2460  22.2. 

Tabulka družstev: 

 1. Kuželky Aš B 16 13 0 3 182 : 74 2517 26 
 2. TJ Šabina 16 12 1 3 171 : 85 2497 25 
 3. TJ Jáchymov B 16 12 0 4 168 : 88 2446 24 
 4. Loko Cheb C 16 9 0 7 131 : 125 2389 18 
 5. TJ Lomnice B 16 8 1 7 140 : 116 2505 17 
 6. SKK K.Vary B 16 8 0 8 130 : 126 2451 16 
 7. Sokol Teplá 16 7 1 8 133 : 123 2480 15 
 8. TJ Lomnice C 16 7 0 9 118 : 138 2461 14 
 9. Slavia K.Vary 16 7 0 9 113 : 143 2450 14 
10. Slovan KV C 16 6 0 10 102 : 154 2388 12 
11. Kuželky Aš C 16 3 0 13 76 : 180 2351 6 
12. TJ Lomnice D 16 2 1 13 72 : 184 2365 5 



Podrobné výsledky kola: 

  TJ ŠABINA  2532 12:4 2403 SKK K.VARY B  

 Gerhard Brandl    223  205   428   0:2   452    231  221  Ivan Žaloudík 
 Eduard Seidl    195  219   414   0:2   423    221  202  Pavel Boháč 
 Jiří Beneš ml.    219  231   450   2:0   389    202  187  Bronislava Hánělová 
 Marek Zvěřina    222  202   424   2:0   371    191  180  Ladislav Urban 
 František Seidl    202  197   399   2:0   380    197  183  Jiří Gabriško 
 Jaromír Černý    190  227   417   2:0   388    213  175  Václav Zeman 

rozhodčí: Gerhard Brandl  

Začátek byl pro Šabinu i přes slušné výsledky dost nepříjemný, protože oba hosté své soupeře 
porazili a družstvo SKK KVB vedlo o 33 kuželek. Vše ale otočil mladý Jiří Beneš. Víc než on umí 
v Šabině jenom Ivan Žaloudík a v minulých kolech i Tomáš Seidl (461). Po polovině utkání byl stav 
2:4, ale 28 kuželek pro Šabinu. Ve druhé polovině utkání ale hosté brzdili co to šlo, ale domácí stále 
přikládali pod kotel a postupně navyšovali náskok až na 129 kuželek.  

1 Brandl Gerhard Stav Žaloudík Ivan 4 Zvěřina Marek Stav Urban Ladislav 

1 145 78 2 223  -8 136 95 0 231  1 153 69 5 222  59 138 53 6 191  
2 145 60 3 205  -24 150 71 2 221  2 139 63 3 202  81 129 51 8 180  

Cel: 290 138 5 428 0   286 166 2 452 2 Cel: 292 132 8 424 2   267 104 14 371 0 

2 Seidl Eduard  Boháč Pavel 5 Seidl František  Gabriško Jiří 

1 141 54 2 195  -50 134 87 3 221  1 149 53 7 202  86 146 51 6 197  
2 140 79 1 219  -33 149 53 4 202  2 136 61 3 197  100 122 61 6 183  

Cel: 281 133 3 414 0   283 140 7 423 2 Cel: 285 114 10 399 2   268 112 12 380 0 

3 Beneš ml. Jiří  Hánělová Bronislava 6 Černý Jaromír  Zeman Václav 

1 159 60 3 219  -16 149 53 2 202  1 136 54 4 190  77 150 63 1 213  
2 168 63 2 231  28 124 63 2 187  2 148 79 1 227  129 126 49 4 175  

Cel: 327 123 5 450 2   273 116 4 389 0 Cel: 284 133 5 417 2   276 112 5 388 0 

Domácí  celkem:   1759 773 36 2532 12 Hosté  celkem:   1653 750 44 2403 4 

 

  SOKOL TEPLÁ 2511 14:2 2440 TJ LOMNICE B 

 Jaromír Valenta    235  219   454   2:0   449    211  238  Radek Cholopov 
 Rostislav Milota    168  168   336   0:2   423    209  214  Pavel Přerost 
 Miroslava Boková    193  203   396   2:0   320    172  148  Jiří Klier 
 Luboš Axamský    224  237   461   2:0   410    204  206  Zuzana Kožíšková 
 Jiří Velek    200  220   420   2:0   411    207  204  Zdeněk Chvátal 
 Miroslav Pešťák    221  223   444   2:0   427    214  213  Rudolf Štěpanovský 

rozhodčí: Luboš Axamský  

Po první čtveřici byl stav pro domácí poměrně tragický a na jejich straně se objevila i celková 
dorážka 60 kuželek. Kuželky nehrají stroje a stát se to může. Potom ale přišla katastrofa na družstvo 
Lomnice a Teplá rázem vedla 6:2 a o 45 kuželek. Zde se dařilo především Lubošovi Axamskému, 
který si vytvořil nejlepší výsledek v ročníku. Závěr utkání byl již plně v režii domácích „mazáků“. 
Družstvo hostí snadno vyhrálo dorážku a má i menší počet chyb. Pokud jde o plné, byli hosté ale 
notně odsouzení do pozice diváků.  

1 Valenta Jaromír Cholopov Radek STAV 2 Milota Rostislav Přerost Pavel 

1 155 80 1 235  133 78 1 211  -17 1 143 25 13 168  140 69 1 209  
2 158 61 3 219  157 81 0 238  -82 2 133 35 9 168  151 63 6 214  
Cel: 313 141 4 454 2 290 159 1 449 0   Cel: 276 60 22 336 0 291 132 7 423 2 

3 Boková Miroslava Klier Jiří     4 Axamský Luboš Kožíšková Zuzana 

1 139 54 4 193  104 68 2 172  -41 1 143 81 1 224  150 54 3 204  
2 141 62 3 203  113 35 10 148  45 2 168 69 0 237  144 62 2 206  
Cel: 280 116 7 396 2 217 103 12 320 0   Cel: 311 150 1 461 2 294 116 5 410 0 

5 Velek Jiří Chvátal Zdeněk     6 Pešťák Miroslav Štěpanovský Rudolf 

1 146 54 5 200  146 61 3 207  45 1 142 79 1 221  136 78 2 214  
2 148 72 4 220  126 78 0 204  71 2 152 71 0 223  142 71 1 213  
Cel: 294 126 9 420 2 272 139 3 411 0   Cel: 294 150 1 444 2 278 149 3 427 0 
                          

Domácí  celkem: 1768   743 44 2511 14 71 Hosté  celkem: 1642     798 31 2440       2 



  KUŽELKY AŠ C  16:0  SLAVIA K.VARY 

Hostující družstvo se pro momentální nedostatek hráčů k utkání nedostavilo. Situace byla včas a 
řádně nahlášena jak řídícímu svazu, tak i soupeři, aby na ně domácí družstvo nečekalo a nevznikly 
jim případné finanční náklady. Hosté se tak k utkání nedostavili s tím, že si byli vědomi nebezpečí 
kontumačního výsledku. 

  TJ LOMNICE C 2380 4:12 2452 KUŽELKY AŠ B 

 Filip Maňák    182  211   393   2:0   392    198  194  Dagmar Jedličková 
 Jiří Flejšar    185  195   380   0:2   422    219  203  Martina Pospíšilová 
 Růžena Kovačíková    185  211   396   0:2   416    227  189  Luděk Kratochvíl 
 Petr Janda    186  176   362   0:2   369    179  190  Václav Mašek 
 Lubomír Hromada    204  219   423   0:2   431    202  229  Václav Veselý 
 Přemysl Krůta    223  203   426   2:0   422    214  208  Vladislav Urban 

rozhodčí: Lubomír Hromada  

Lomnici C se povedlo proti lídrovi soutěže uhrát dva těsné výsledky a i když bylo utkání na kuželky 
dost vyrovnané, chybělo hodně málo a domácí by odešli s nulou na svém kontě.  

1 Maňák Filip Jedličková Dagmar STAV 2 Flejšar Jiří Pospíšilová Martina 

1 140 42 9 182  145 53 6 198  -50 1 150 35 10 185  149 70 4 219  
2 148 63 6 211  141 53 3 194  -41 2 143 52 5 195  132 71 4 203  
Cel: 288 105 15 393 2 286 106 9 392 0   Cel: 293 87 15 380 0 281 141 8 422 2 

3 Kovačíková Růžena Kratochvíl Luděk     4 Janda Petr Mašek Václav 

1 141 44 8 185  146 81 1 227  -76 1 133 53 5 186  128 51 4 179  
2 142 69 2 211  135 54 6 189  -68 2 149 27 11 176  136 54 8 190  
Cel: 283 113 10 396 0 281 135 7 416 2   Cel: 282 80 16 362 0 264 105 12 369 2 

5 Hromada Lubomír Veselý Václav     6 Krůta Přemysl Urban Vladislav 

1 144 60 2 204  140 62 4 202  -57 1 155 68 1 223  155 59 2 214  
2 139 80 4 219  167 62 5 229  -72 2 149 54 4 203  140 68 2 208  
Cel: 283 140 6 423 0 307 124 9 431 2   Cel: 304 122 5 426 2 295 127 4 422 0 
                          

Domácí  celkem: 1733   647 67 2380 4 -72 Hosté  celkem: 1714     738 49 2452      12 

 

  LOKO CHEB C 2582 12:4 2517 TJ JÁCHYMOV B 

 Bohumil Vyleťal    221  222   443   2:0   413    211  202  Stanislav Pelc 
 Miroslav Budil    249  205   454   2:0   416    196  220  Ladislav Martínek 
 Petr Málek    194  202   396   0:2   422    202  220  Štefan Mrenica 
 Jana Hamrová    211  191   402   0:2   420    215  205  Vladimír Lukeš 
 Jiří Nováček    232  237   469   2:0   429    212  217  Jiří Šeda 
 Eva Nováčková    189  229   418   2:0   417    216  201  Vladimír Maxa 

rozhodčí: Jana Hamrová  

Jáchymov se na chebských drahách zařadil mezi lepší hostující družstva, ale na rozdíl od domácích 
mu chybí nějaký výraznější výsledek. Bez toho se v Chebu vyhrává jen obtížně.  

1 Vyleťal Bohumil Stav Pelc Stanislav 4 Hamrová Jana Stav Lukeš Vladimír 

1 159 62 3 221  10 141 70 6 211  1 149 62 5 211  38 144 71 5 215  
2 143 79 1 222  30 145 57 8 202  2 133 58 3 191  24 153 52 4 205  

Cel: 302 141 4 443 2   286 127 14 413 0 Cel: 282 120 8 402 0   297 123 9 420 2 

2 Budil Miroslav  Martínek Ladislav 5 Nováček Jiří  Šeda Jiří 

1 168 81 0 249  83 142 54 2 196  1 159 73 3 232  44 159 53 7 212  
2 144 61 4 205  68 149 71 1 220  2 149 88 0 237  64 154 63 2 217  

Cel: 312 142 4 454 2   291 125 3 416 0 Cel: 308 161 3 469 2   313 116 9 429 0 

3 Málek Petr  Mrenica Štefan 6 Nováčková Eva  Maxa Vladimír 

1 133 61 6 194  60 140 62 5 202  1 135 54 4 189  37 155 61 1 216  
2 152 50 9 202  42 148 72 2 220  2 159 70 2 229  65 138 63 3 201  

Cel: 285 111 15 396 0   288 134 7 422 2 Cel: 294 124 6 418 2   293 124 4 417 0 

Domácí  celkem:   1783 799 40 2582 12 Hosté  celkem:   1768 749 46 2517 4 

 
 



  SLOVAN KV C 2506 12:4 2460 TJ LOMNICE D 

Miroslav Handšuh *1    231  229   460   2:0   431    222  209  Radek Plechatý 
 Robert Žalud    200  200   400   2:0   363    191  172  Lucie Maněnová 
 Luděk Stříž    223  196   419   2:0   366    183  183  Václav Basl 
 Jiří Šafr    198  194   392   0:2   429    185  244  Libuše Korbelová 
 Jaroslava Chlupová    198  202   400   0:2   447    230  217  Ludvík Maňák 
 Marcel Toužimský    215  220   435   2:0   424    218  206  Hanuš Slavík 

rozhodčí: Zdeňka Zmeškalová  
střídání: *1 od 51. hodu Pavlína Stašová 

Pro Slovan docela povedený začátek utkání a vedení o 66 kuželek. Jestli bylo úvodní střídání 
Slovanu vynucené nebo cílené není jasné. Přesto je dosažený výsledek 229 kuželek mladičké 
Pavlíny Stašové výtečný a nikdo jiný z domácích ho nepředvedl. Ve druhé čtveřici domácí pro jistotu 
ještě pár kuželek přidali (6:2 a + 82 kuželek), a i když v poslední rundě hosté drobně vyhráli plné, na 
vítězství domácích už to vliv nemělo. 
 

1 Handšuh+P.Stašová Plechatý Radek STAV 2 Žalud Robert Maněnová Lucie 

1 151 80 0 231  151 71 3 222  18 1 138 62 6 200  139 52 2 191  
2 149 80 1 229  155 54 4 209  66 2 147 53 5 200  137 35 11 172  
Cel: 300 160 1 460 2 306 125 7 431 0   Cel: 285 115 11 400 2 276 87 13 363 0 

3 Stříž Luděk Basl Václav     4 Šafr Jiří Korbelová Libuše 

1 151 72 4 223  138 45 10 183  119 1 137 61 4 198  133 52 6 185  
2 143 53 3 196  147 36 13 183  82 2 144 50 4 194  145 99 1 244  
Cel: 294 125 7 419 2 285 81 23 366 0   Cel: 281 111 8 392 0 278 151 7 429 2 

5 Chlupová Jaroslava Maňák Ludvík     6 Toužimský Marcel Slavík Hanuš 

1 144 54 4 198  158 72 3 230  47 1 155 60 4 215  158 60 6 218  
2 151 51 5 202  156 61 6 217  46 2 148 72 2 220  146 60 4 206  
Cel: 295 105 9 400 0 314 133 9 447 2   Cel: 303 132 6 435 2 304 120 10 424 0 
                          

Domácí  celkem: 1758   748 42 2506 12 46 Hosté  celkem: 1763     697 69 2460       4 

 

 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 16.kole : 

Plné BENEŠ Jiří ml. TJ Šabina 327 v Šabine 
Dorážka ŽALOLUDÍK Ivan SKK KV B 166 v Šabině 
Chyby pět hráčů absolvovalu utkání s jedinou chybou –  
 Axamský Luboš, Handšuh+P.Stašová, Cholopov Radek, Pešťák Miroslav.  
 

 CELKEM       NOVÁČEK    Jiří  Loko Cheb C  469  v Chebu  

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA:  

NOVÁČEK Jiří Loko Cheb C 308 161 3 469 2 
AXAMSKÝ Luboš Sokol Teplá 311 150 1 461 2 
HANDŠUH + STAŠOVÁ Slovan KV C 300 160 1 460 2 
BUDIL Miroslav Loko Cheb C 312 142 4 454 2 
VALENTA Jaromír Sokol Teplá 313 141 4 454 2 
ŽALOUDÍK Ivan SKK K.Vary B  286 166 2 452 2 

CELKEM  2750 KUŽELEK 

 



Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum   

 1. Ivan Žaloudík SKK K.Vary B  444.88 290.6 154.3 2.4 4/6 (480) 
 2. Jozef Vaško Slavia K.Vary 438.06 299.0 139.0 5.5 5/6 (468) 
 3. Martina Pospíšilová Kuželky Aš B 436.86 290.7 146.1 5.3 5/6 (492) 

 4. Marcel Toužimský Slovan KV C 434.11 293.8 140.4 4.1 5/6 (483) 
 5. Miroslav Handšuh Slovan KV C 432.33 299.8 132.5 7.3 5/6 (474) 
 6. Radek Cimbala Slavia K.Vary 431.84 296.9 134.9 5.1 6/6 (475) 
 7. Rudolf Štěpanovský TJ Lomnice B 428.11 289.0 139.1 5.0 4/5 (455) 
 8. Jaromír Černý TJ Šabina  427.44 294.5 133.0 7.1 6/6 (468) 
 9. Tomáš Seidl TJ Šabina  424.13 285.5 138.6 5.2 6/6 (477) 
 10. Martin Mojžíš Slavia K.Vary 423.96 290.2 133.8 4.6 6/6 (510) 
 11. Václav Vieweg Kuželky Aš B 422.81 293.8 129.0 6.6 6/6 (470) 

 12. Tereza Štursová TJ Lomnice B 422.69 295.8 126.8 7.1 4/5 (468) 
 13. Miroslav Pešťák Sokol Teplá 422.41 294.7 127.7 5.7 6/6 (460) 
 14. Stanislav Pelc TJ Jáchymov B 422.39 292.4 130.0 7.6 6/6 (457) 
 15. Eduard Seidl TJ Šabina  422.08 297.4 124.6 6.4 4/6 (461) 
 16. Miroslava Boková Sokol Teplá 421.00 284.7 136.3 4.3 6/6 (460) 
 17. Radek Cholopov TJ Lomnice B 420.88 292.8 128.1 5.4 5/5 (449) 
 18. Pavel Boháč SKK K.Vary B  420.75 285.9 134.9 5.8 5/6 (466) 
 19. Václav Zeman SKK K.Vary B  420.39 287.3 133.1 4.7 6/6 (470) 
 20. Zdeněk Chvátal TJ Lomnice B 419.75 288.2 131.5 6.8 4/5 (466) 
 21. Dagmar Jedličková Kuželky Aš B 419.57 293.6 126.0 6.8 6/6 (453) 

 22. František Seidl TJ Šabina  419.14 297.9 121.2 8.3 5/6 (448) 
 23. Ondřej Černohous Slavia K.Vary 418.31 291.0 127.3 7.1 6/6 (450) 
 24. Vladimír Maxa TJ Jáchymov B 418.10 288.4 129.7 6.4 6/6 (441) 
 25. Pavel Přerost TJ Lomnice B 417.63 287.7 129.9 6.2 5/5 (441) 
 26. Lubomír Hromada TJ Lomnice C 417.52 291.3 126.2 7.7 7/7 (452) 
 27. Václav Veselý Kuželky Aš B 417.46 295.5 122.0 7.9 6/6 (469) 

 28. Zuzana Kožíšková TJ Lomnice B 417.45 294.0 123.5 7.9 5/5 (458) 
 29. Růžena Kovačíková TJ Lomnice C 417.13 284.1 133.1 7.1 5/7 (444) 
 30. Luboš Axamský Sokol Teplá 416.94 286.3 130.7 5.8 6/6 (461) 
 31. Věra Martincová TJ Lomnice B 416.86 293.2 123.6 9.3 4/5 (464) 
 32. Jiří Velek Sokol Teplá 416.06 289.1 127.0 5.8 6/6 (460) 
 33. Miroslava Poláčková Sokol Teplá 415.83 286.2 129.6 7.3 6/6 (453) 
 34. Václav Mašek Kuželky Aš B 415.64 289.8 125.9 7.6 5/6 (466) 
 35. Luděk Kratochvíl Kuželky Aš B 415.34 289.9 125.5 7.2 5/6 (462) 
 36. Vladislav Urban Kuželky Aš B 413.11 285.0 128.1 8.1 6/6 (474) 
 37. Marek Zvěřina TJ Šabina  413.00 286.0 127.0 8.5 6/6 (438) 
 38. Jiří Flejšar TJ Lomnice C 412.79 290.8 122.0 8.5 7/7 (441) 
 39. Vítězslav Vodehnal SKK K.Vary B  411.50 280.5 131.0 6.4 5/6 (450) 
 40. Filip Maňák TJ Lomnice C 409.17 285.5 123.7 8.5 6/7 (457) 
 41. Jiří Šafr Slovan KV C 408.83 290.8 118.0 8.4 5/6 (446) 
 42. Štefan Mrenica TJ Jáchymov B 408.54 290.9 117.6 9.1 5/6 (439) 
 43. Přemysl Krůta TJ Lomnice C 408.20 286.0 122.2 6.2 5/7 (430) 
 44. Bohumil Vyleťal Loko Cheb C 406.05 281.6 124.5 6.6 5/6 (463) 
 45. Petr Lidmila TJ Lomnice C 405.69 281.5 124.2 6.5 6/7 (485) 
 46. Pavlína Stašová Slovan KV C 405.58 285.8 119.8 9.1 6/6 (437) 
 47. Miroslav Budil Loko Cheb C 405.56 284.5 121.1 7.3 6/6 (505) 
 48. Jitka Laudátová Kuželky Aš C 404.72 284.5 120.3 8.3 6/6 (442) 
 49. Ladislav Martínek TJ Jáchymov B 404.33 278.1 126.2 7.0 5/6 (420) 
 50. Petr Janda TJ Lomnice C 403.63 282.6 121.0 7.9 6/7 (441) 
 51. Bronislava Hánělová SKK K.Vary B  403.16 283.8 119.4 5.0 4/6 (456) 
 52. Eva Nováčková Loko Cheb C 403.01 284.9 118.1 9.0 6/6 (436) 
 53. Martina Sobotková SKK K.Vary B  402.89 285.3 117.6 8.4 5/6 (461) 
 54. Vladimír Lukeš TJ Jáchymov B 402.69 286.6 116.1 8.7 6/6 (433) 
 55. Kateřina Klierová TJ Lomnice D 401.31 284.9 116.4 7.3 5/6 (444) 
 56. Pavel Kučera TJ Šabina  401.08 279.6 121.5 7.8 6/6 (474) 
 57. Jiří Šeda TJ Jáchymov B 400.73 283.5 117.2 7.6 6/6 (445) 
 58. Radek Plechatý TJ Lomnice D 400.52 286.0 114.5 9.6 6/6 (435) 
 59. Libuše Korbelová TJ Lomnice D 400.06 275.5 124.5 7.7 6/6 (436) 
 60. Jiří Beneš ml. TJ Šabina  397.57 281.8 115.7 8.0 5/6 (450) 



 61. Jan Mandák Sokol Teplá 396.25 285.6 110.7 11.3 4/6 (403) 
 62. Ota Maršát ml. Kuželky Aš C 395.19 278.9 116.3 10.0 6/6 (411) 
 63. Ladislav Urban SKK K.Vary B  394.46 286.4 108.0 12.1 4/6 (418) 
 64. Štefan Cimbala Slavia K.Vary 393.91 281.5 112.4 10.3 6/6 (438) 
 65. Vladimír Míšanek Kuželky Aš C 392.22 280.2 112.1 10.9 6/6 (429) 
 66. Ota Laudát Kuželky Aš C 391.91 282.3 109.6 8.3 6/6 (459) 
 67. Jana Hamrová Loko Cheb C 391.83 289.8 102.1 11.2 6/6 (439) 
 68. Vladimír Veselý ml. Kuželky Aš C 391.30 280.3 111.0 11.1 5/6 (442) 
 69. Jiří Gabriško SKK K.Vary B  390.53 276.2 114.3 12.7 5/6 (437) 
 70. Petr Málek Loko Cheb C 389.72 276.3 113.4 10.1 6/6 (459) 
 71. Lucie Maněnová TJ Lomnice D 389.08 274.0 115.1 10.0 6/6 (411) 
 72. Vlastimil Čegan TJ Jáchymov B 388.84 273.1 115.7 8.9 4/6 (444) 
 73. Hanuš Slavík TJ Lomnice D 387.62 279.0 108.7 13.1 5/6 (424) 
 74. Jaroslava Chlupová Slovan KV C 384.23 274.5 109.7 9.7 5/6 (417) 
 75. Josef Zvěřina TJ Lomnice D 382.41 278.2 104.2 12.8 5/6 (407) 
 76. Pavel Pokorný Loko Cheb C 378.36 273.1 105.2 11.1 6/6 (407) 
 77. Jiří Plavec Kuželky Aš C 378.15 275.6 102.6 13.3 4/6 (437) 

 78. Michaela Čejková Slovan KV C 378.07 270.3 107.8 12.8 5/6 (453) 
 79. Vladimír Černohous Slavia K.Vary 377.50 266.9 110.6 10.3 5/6 (452) 
 80. Rostislav Milota Sokol Teplá 370.38 254.6 115.8 10.8 4/6 (404) 
 81. Zdeňka Zmeškalová Slovan KV C 368.20 270.7 97.5 15.7 5/6 (417) 
  Rudolf Schimmer TJ Lomnice C 452.00 286.0 166.0 4.0 1/7 (452) 
  Jiří Nováček Loko Cheb C 443.31 298.7 144.6 3.2 3/6 (483) 
  Lucie Vajdíková TJ Lomnice B 430.83 287.5 143.3 5.8 3/5 (447) 
  Daniel Furch TJ Lomnice C 430.00 300.0 130.0 8.0 1/7 (430) 
  Michaela Heidlerová TJ Lomnice D 426.00 295.6 130.4 4.8 3/6 (467) 
  Václav Pilař Kuželky Aš C 423.00 298.0 125.0 6.7 2/6 (455) 

  Jaromír Valenta Sokol Teplá 421.75 288.4 133.3 5.3 3/6 (462) 
  Blanka Pešková SKK K.Vary B  421.00 296.0 125.0 6.0 1/6 (421) 
  Ludvík Maňák TJ Lomnice D 419.50 291.5 128.0 8.5 2/6 (447) 
  Gerhard Brandl TJ Šabina  414.29 280.5 133.8 5.7 2/6 (428) 
  Miroslav Vlček TJ Jáchymov B 410.50 287.0 123.5 6.0 2/6 (417) 
  Luděk Stříž Slovan KV C 409.71 286.6 123.1 6.2 2/6 (453) 
  Daniel Hussar Loko Cheb C 407.00 282.0 125.0 6.0 1/6 (407) 
  Robert Žalud Slovan KV C 405.00 279.0 126.0 9.0 2/6 (410) 
  Albert Kupčík TJ Lomnice C 404.11 284.0 120.1 6.9 3/7 (426) 
  Monika Maněnová TJ Lomnice C 401.00 278.5 122.5 10.3 1/7 (414) 
  Zdeněk Chmel Slavia K.Vary 400.67 283.2 117.5 9.3 3/6 (443) 
  Jiří Beneš TJ Šabina  400.00 284.5 115.5 5.5 1/6 (414) 
  Václav Čechura SKK K.Vary B  399.83 285.5 114.3 12.0 2/6 (456) 
  Silva Čedíková TJ Lomnice D 397.00 295.0 102.0 15.0 1/6 (397) 
  Atd. ….. 
   

 SMUTNÉ OZNÁMENÍ  

Kuželkářský oddíl Slovan Karlovy Vary nám oznámil, že v sobotu 22.února 2020 zemřel ve 
věku 79 let člen tohoto oddílu  

pan Josef Beck.  
 
Většinu své kuželkářské kariéry prožil ve Slávii Karlovy Vary. Zde patřil mezi hráče velmi 

dobré úrovně a nahlédl i do ligové soutěže na 200 hodů sdružených. Na sklonku své činnosti přešel 
se svým synem Tomášem do Slovanu K.Vary a spolu s ním pomáhal Slovanu k postupu do 3.KLM. 
Následně se ale zúčastňoval další činnosti jenom sporadicky, i když bych ochoten kdykoliv poradit a 
podělit se o své zkušenosti.  

Své poslední mistrovské utkání odehrál v Krajském přeboru za Slovan K.Vary B dne 
2.prosince 2006 v Jáchymově, nadále však často docházel na domácí utkání svého oddílu. Dnešním 
dnem ale nastoupil cestu do kuželkářské historie a jeho přátelé ze Slávie K.Vary i Slovanu K.Vary na 
něj budou s úctou vzpomínat.  

Čest jeho památce….. 



 

Sportovně technické informace: 

  Zápisy o utkání byly tentokrát v naprostém pořádku a stejně jako v divizi, i zde se jejich 
vyplňování dostává postupně na potřebnou úroveň. Nevím, jestli není případná pochvala příliš 
unáhlená, ale je vidět, že se tím družstva skutečně zabývají a snaží se (i ve svém zájmu) vyplnit VŠE 
bez nedostatků.  

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

18357 Václav Basl 22.02.2020 TJ Lomnice D 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

21754 Jiří Klier 22.02.2020 TJ Lomnice B 

 

 

 

 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 16.kolo           3.kuž.liga mužů – skup.A – 16.kolo 

KK SDS Sadská - Sokol Kdyně 6:2 3346:3318 
TJ Lomnice - Vlt.Loučovice 6:2 3324:3157 
Červ.Kostelec   - Sok.Duchcov  5:3 3452:3378 
SKK Bohušovice - Sokol Tehovec  4:4 3184:3200 
Kuželky Aš - SKK Jičín  4.5:3.5 3231:3201 

Slovan K.Vary - Kosmonosy  6:2 3336:3282 
 
 1. SDS Sadská 15 1 0 98.0 : 30.0   3350 31 
 2. Sok.Duchcov 10 1 5 76.5 : 51.5   3303 21 
 3. Slovan K.Vary 9 1 6 66.0 : 62.0   3280 19 
 4. Červ.Kostelec 9 0 7 67.0 : 61.0   3248 18 
 5. So.Tehovec 8 1 7 67.0 : 61.0   3282 17 
 6. Kosmonosy 7 1 8 64.0 : 64.0   3276 15 
 7. Sokol Kdyně 7 0 8 54.0 : 66.0   3294 14 
 8. TJ Lomnice 6 1 9 61.5 : 66.5   3251 13 

 9. Bohušovice 5 1 9 51.0 : 69.0   3262 11 
 10. Kuželky Aš 5 1 9 47.5 : 72.5   3273 11 

 11. SKK Jičín 4 2 10 56.5 : 71.5   3224 10 
 12. Vlt.Loučovice 4 0 11 43.0 : 77.0   3221 8 
- - - - - - - - - 
chybí Bohušovice-Kdyně (14) a Loučovice-Aš (15). 
 

Kovo Příbram  - CB Dobřany B 6:2 3283:3183 
SKK Podbořany  - KK Ji.Hazlov 4:4 3242:3282 
Teplice Letná - Slavoj Plzeň 5:3 3325:3323 
Žižkov Praha  - Elektr.Kadaň 4:4 3367:3320 
Bohušovice B - Rokycany B 1:7 3118:3136 

Škoda VS Plzeň  - Loko Ústí n. L. 0:0 v nedělí 23.2 
 
 1. KK Ji.Hazlov 12 1 3 91.0 : 37.0   3302 25 
 2. Loko Ústí n. L. 12 0 3 83.0 : 37.0   3367 24 
 3. Kovo Příbram 10 0 6 70.5 : 57.5   3305 20 
 4. Elektr.Kadaň 8 1 7 69.0 : 59.0   3251 17 
 5. Rokycany B 7 1 8 60.0 : 68.0   3218 15 
 6. Žižkov Praha 6 3 7 52.0 : 76.0   3265 15 
 7. Dobřany B 6 2 7 58.0 : 62.0   3241 14 
 8. Škoda Plzeň 6 0 8 57.0 : 55.0   3291 12 

 9. Podbořany 5 2 9 57.5 : 70.5   3178 12 
 10. Teplice Letná 6 0 10 53.5 : 74.5   3220 12 
 11. Slavoj Plzeň 6 0 10 52.5 : 75.5   3204 12 
 12. Bohušovice B 5 0 11 48.0 : 80.0   3185 10 
- - - - - - - - - - - - 
chybí Dobřany B- Škoda Plzeň (15), Škoda-Ústí (16) 

 
 

 
 
 



 
 

Příště – v sobotu 22.února 2020  

 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   -    17.kolo   .       KARL.KRAJ.PŘEBOR    (KvKP)  -    17.kolo  .   

                                      

10:00  Slovan K.Vary B - TJ Jáchymov 
09:00  TJ Dobřany - TJ Sokol Útvina 
14:00  Kuž.Holýšov B - Loko Cheb A 
09:00  Kuž.Holýšov A - TJ Havlovice 
09:00  Loko Cheb B - Baník Stříbro 
15:00  Kuž.Ji.Hazlov B - SKK Karl.Vary 

17:00 Slovan K.Vary C - TJ Šabina 
12:30 TJ Lomnice D - Kuželky Aš C 
NE:11 Slávia Karl.Vary - Loko Cheb C 
09:00 TJ Jáchymov B - Sokol Teplá 
09:00 TJ Lomnice B - TJ Lomnice C 
11:30 Kuželky Aš B - SKK Karl.Vary B

 
 

  2.KLM – skupina A         -                   17.kolo  .     3.KLM - skupina A            -                17.kolo     . 

13:30 Slovan K.Vary – KK SDS Sadská 
NE 11 Kuželky Aš – KK Kosmonosy 
10:00 SKK Jičín – TJ Lomnice 
14:00 Vlt.Loučovice – SKK Bohušovice 
10:00 Sokol Tehovec – Červený Kostelec 
14:00 Sokol Duchcov – TJ Sokol Kdyně 

13:30 SK Žižkov Praha – Teplice Letná 
10:00 Elektrárny Kadaň – Škoda Plzeň 
14:00 Loko Ústí n. L. – Kovo Příbram 
10:00 CB Dobřany B – Bohušovice B 
17:00 Rokycany B – SKK Podbořany 
11:00 KK Jiskra Hazlov – TJ Slavoj Plzeň 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

